
Modificazione per errore materiale della
determinazione del Servizio formazione
professionale, formazione terziaria e funzioni di
sistema n. 4967 di data 12 maggio 2023: "Revoca di
due contributi per il sostegno agli studi post
diploma anno accademico 2020/2021 assegnati con
determinazione del dirigente del Servizio
Formazione professionale, formazione terziaria e
funzioni di sistema n. 17 di data 19 febbraio 2021".

Determinazione n. 5608 del 29/05/2023

Modificazione per errore materiale della determinazione del Servizio formazione professionale,
formazione terziaria e funzioni di sistema n. 4967 di data 12 maggio 2023: "Revoca di due contributi
per il sostegno agli studi post diploma anno accademico 2020/2021 assegnati con determinazione del
dirigente del Servizio Formazione professionale, formazione terziaria e funzioni di sistema n. 17 di
data 19 febbraio 2021".

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 2023-S116-00100
SERV. FORM. PROF. FORM. TERZIARIA E FUNZ. SISTEMA
OGGETTO:
Modificazione per errore materiale della determinazione del Servizio formazione professionale,
formazione terziaria e funzioni di sistema n. 4967 di data 12 maggio 2023: "Revoca di due contributi per il
sostegno agli studi post diploma anno accademico 2020/2021 assegnati con determinazione del dirigente del
Servizio Formazione professionale, formazione terziaria e funzioni di sistema n. 17 di data 19 febbraio
2021".
RIFERIMENTO : 2023-S116-00100
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
IL DIRIGENTE
Vista la determinazione del dirigente del Servizio formazione professionale, formazione terziaria e funzioni
di sistema n. 4967 di data 12 maggio 2023 ad oggetto "Revoca di due contributi per il sostegno agli studi post
diploma anno accademico 2020/2021 assegnati con determinazione del dirigente del Servizio Formazione
professionale, formazione terziaria e funzioni di sistema n. 17 di data 19 febbraio 2021".
Preso atto che per un errore di redazione ai punti 2) e 4) nel dispositivo è stato indicato l'importo di euro
2.780,00 anziché l'importo corretto di euro 2.870,00 e che nelle premesse è stata citata la nota prot. PAT n.
196267 di data 1 marzo 2023 anziché di data 13 marzo 2023.
Conseguentemente si rende necessario modificare la determinazione n. 4967 di data 12 maggio 2023



apportando le suddette modiche.
Visti l'articolo 56 e l'Allegato 4/2 del decreto legislativo 118/2011 e tenuto conto del principio di esigibilità
ella spesa.
Tutto ciò premesso,
D E T E R M I N A
1) di modificare, per quanto meglio specificato in premessa, la determinazione del dirigente del Servizio
formazione professionale, formazione terziaria e funzioni di sistema n. 4967 di data 12
maggio 2023 come di seguito riportato:
- nelle premesse, al paragrafo "Preso atto che", al sesto alinea si sostituisce "prot. PAT n.
196267 di data 1 marzo 2023" con prot. PAT n. 196267 di data 13 marzo 2023;
- ai punti 2) e 4) del dispositivo si sostituisce l'importo di euro 2.780,00 con l'importo di euro 2.870,00;
2) di mantenere invariato quant'altro disposto con la determinazione del Servizio formazione professionale,
formazione terziaria e funzioni di sistema n. 4967 del 12 maggio 2023;
3) di dare atto che, fermo restando la possibilità di adire la competente Autorità giurisdizionale,
avverso il presente provvedimento è possibile ricorrere al Presidente della Repubblica nel termine di 120
giorni dalla comunicazione del provvedimento stesso.
RIFERIMENTO : 2023-S116-00100
Pag 2 di 3 MOS
Num. prog. 2 di 3 
Non sono presenti allegati parte integrante Questo atto, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia
dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in
conformità alle Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005).
La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs.
39/1993).
IL DIRIGENTE
Cristina Ioriatti RIFERIMENTO : 2023-S116-00100
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3


